
Usnesení  č. 9/2011
z veřejného zasedání zastupitelstva města Rabí, které se konalo 

                          dne 20.12. 2011  od 18:00 hod. v zasedací síni  města Rabí.     

1.    ZM Rabí schválilo rozpočtová opatření č. 5 za r. 2011 dle předloženého návrhu.

2.    ZM Rabí ukládá finančnímu výboru projednat návrh odpisového plánu majetku města na 
       r. 2012.    

3.    ZM Rabí schválilo dodatek smlouvy Rumpold-P s.r.o. Plzeň na r. 2012. 

4.    ZM Rabí pověřilo starostu  podepsáním smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného  
       břemene s ČEZ Distribuce č. IE-12-0004167/1. 

5.    ZM Rabí rozhodlo převést finanční částku Kč 134.970,- z  čísla účtu  042/12 na účet 547.  

6.    ZM Rabí rozhodlo smýtit 2 ks jehličnatých stromů na  p.p.č. 1775/1 v k.ú. Rabí – městečko.  
       Pověřuje starostu zpracovat za Městský úřad Rabí rozhodnutí k povolení smýcení jehličnanů. 
                

        ….....................................                                                             …......................................
               Milan  L e o p o l d                         Jan  V o š a l í k  
                    starosta                                                     místostarosta 

Vyvěšeno:
Sejmuto:



Program  č. 9/2011
na  veřejné zasedání zastupitelstva města Rabí, které se koná 

                          dne 20.12. 2011  od 18:00 hod. v zasedací síni  města Rabí.     

Plnění usnesení č. 8/2011 ze dne 29.11. 2011.

1.    Rozpočtová opatření č. 5 za r. 2011.

2.    Odpisový plán majetku města na r. 2012.    

3.    Dodatek smlouvy Rumpold-P s.r.o. Plzeň na r. 2012. 

4.    Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce  

5.    Převod finační částky z  čísla účtu  042/12 na účet 547.  

6.    Smýcení 2 ks jehličnatých stromů na  p.p.č. 1775/1 v k.ú. Rabí – městečko z  důvodu, že smrk  
       svými větvemi ohrožuje autobusovou zastávku a druhý je přerostlý a překáží  při stavbě máje. 

        ….....................................                                                             …......................................
               Milan  L e o p o l d                         Jan  V o š a l í k  
                    starosta                                                     místostarosta 

Vyvěšeno:
Sejmuto:


